GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO LINS
Rua Luiz Gama, nº 681, Centro, CEP: 16.400-080 – Lins SP

CONVOCAÇÃO PARA ATRIBUIÇÃO DE AULAS – EDUCAÇÃO PROFISSIONAL

TÉCNICO

  A Dirigente Regional de Ensino de Lins, no uso de suas atribuições, assessorada

pela Comissão de Atribuição de Classes/Aulas, convoca para a sessão de atribuição de

aulas dos componentes do Itinerário de Formação Técnica Profissional, os professores

habilitados/autorizados, conforme Portaria CGRH 44 de 2024, com contratos ativos ou

candidatos a contratação classificados no PSS – FGV e Banco de Talentos, que ocorrerá

conforme segue:

Local: Diretoria de Ensino de Lins

Data: 30/04/2025

Horário: 14h

Os interessados deverão apresentar no momento da atribuição:

• RG, diploma e histórico escolar (original ou cópia autenticada);

• Modelo CGRH, caso o interessado já tenha aulas atribuídas para o ano de 2025.

Lins, 28 de abril de 2025.

Talita Falleiros Melo Vasconcelos
Dirigente Regional de Ensino